
Bezirk Oberer Neckar 2013/14

Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Marschalkenzimmern 16 12 3 1 136:73 +63 27:5
2 TV Epfendorf 16 11 2 3 134:74 +60 24:8
3 TTC Oberndorf 16 10 3 3 123:81 +42 23:9
4 TTC Renfrizhausen/Mühlheim 16 10 2 4 123:88 +35 22:10
5 VFB Sigmarswangen 16 6 2 8 107:107 0 14:18
6 TTSB Aistaig II 16 6 2 8 101:103 -2 14:18
7 TSV Hochmössingen III 16 5 2 9 89:116 -27 12:20
8 TTC Sulgen III 16 2 3 11 75:129 -54 7:25
9 TTC Seedorf II 16 0 1 15 26:143 -117 1:31

10 TV Epfendorf II zurückgezogen/gestrichen am 29.10.2013
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Banholzer, Raphael, Bitze 8, 78662 Bösingen, Mobil:
015151252424, Tel.: 07404921024, rbanholzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2013 19:30 v TV Epfendorf TV Epfendorf II 9:6 Z
Sa. 14.09.2013 16:30

17:00
TTC Sulgen III
TSV Hochmössingen III

SV Marschalkenzimmern
VFB Sigmarswangen

6:9
7:9

Sa. 21.09.2013 19:00
20:00

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Oberndorf

TV Epfendorf II
TTC Sulgen III

9:1 Z
9:1

Sa. 28.09.2013 17:00
17:00
18:00
20:00

TTC Seedorf II
TTC Oberndorf
TV Epfendorf
TTC Sulgen III

SV Marschalkenzimmern
TTSB Aistaig II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TSV Hochmössingen III

3:9
9:2
7:9
6:9

Sa. 05.10.2013 17:00
17:00
18:00
20:00
20:10 v

VFB Sigmarswangen
TTC Seedorf II
SV Marschalkenzimmern
TTC Sulgen III
VFB Sigmarswangen

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TV Epfendorf
TSV Hochmössingen III
TV Epfendorf II
TTSB Aistaig II

8:8
2:9
8:8

9:3 Z
9:2

Fr. 11.10.2013 20:00 v (2) TV Epfendorf II TTC Seedorf II 9:6 Z
Sa. 12.10.2013 17:00

19:00
20:00

TTSB Aistaig II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTSB Aistaig II

SV Marschalkenzimmern
TTC Sulgen III
TV Epfendorf

2:9
9:1
4:9

Sa. 19.10.2013 17:00
18:00
20:00
20:05 v

TV Epfendorf II
SV Marschalkenzimmern
TTSB Aistaig II
TSV Hochmössingen III

VFB Sigmarswangen
TTC Oberndorf
TTC Seedorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

7:9 Z
9:2
9:0
5:9

Fr. 25.10.2013 20:00 v TTC Seedorf II TSV Hochmössingen III 2:9
Sa. 26.10.2013 17:00

17:00
18:00
19:00

VFB Sigmarswangen
TV Epfendorf II
TV Epfendorf
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

TTC Oberndorf
SV Marschalkenzimmern
TTC Sulgen III
TTSB Aistaig II

5:9
1:9 Z
9:0
9:5

Sa. 02.11.2013 17:00
19:00
20:00

VFB Sigmarswangen
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
VFB Sigmarswangen

TTC Seedorf II
TTC Oberndorf
TV Epfendorf

9:0
6:9
6:9

Sa. 16.11.2013 17:00
17:00 v
18:00

TTC Seedorf II
SV Marschalkenzimmern
TV Epfendorf

TTC Sulgen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TSV Hochmössingen III

2:9
8:8
9:1
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Bezirk Oberer Neckar 2013/14

Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2013 17:00

18:00
20:00

TTC Oberndorf
TV Epfendorf
TTSB Aistaig II

TSV Hochmössingen III
SV Marschalkenzimmern
TTC Sulgen III

9:1
5:9
9:5

Sa. 30.11.2013 16:30
17:00

TTC Sulgen III
TTC Seedorf II

VFB Sigmarswangen
TTC Oberndorf

8:8
0:9

Sa. 07.12.2013 17:00
18:00
19:00
20:00

TTC Oberndorf
SV Marschalkenzimmern
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TSV Hochmössingen III

TV Epfendorf
VFB Sigmarswangen
TTC Seedorf II
TTSB Aistaig II

8:8
9:6
9:3
2:9

Sa. 18.01.2014 18:00
20:00

SV Marschalkenzimmern
TTSB Aistaig II

TTC Seedorf II
TTC Oberndorf

9:0
8:8

Sa. 25.01.2014 17:00
20:00
20:00

TTC Oberndorf
TTC Sulgen III
TTC Oberndorf

TTC Seedorf II
TTSB Aistaig II
SV Marschalkenzimmern

9:1
8:8
5:9

Sa. 01.02.2014 19:00
20:00

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TSV Hochmössingen III

VFB Sigmarswangen
TTC Sulgen III

9:7
4:9

Sa. 08.02.2014 17:00
18:00
20:00

TTC Seedorf II
TV Epfendorf
TTC Seedorf II

TTC Renfrizhausen/Mühlheim
TTC Oberndorf
TTSB Aistaig II

2:9
9:2
1:9

Sa. 15.02.2014 19:00 TTC Renfrizhausen/Mühlheim TV Epfendorf 3:9
Mo.17.02.2014 19:30 v VFB Sigmarswangen TSV Hochmössingen III 3:9
Sa. 22.02.2014 18:00

19:00
SV Marschalkenzimmern
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

TTSB Aistaig II
TSV Hochmössingen III

9:7
9:2

Sa. 01.03.2014 20:00 VFB Sigmarswangen TTC Sulgen III 9:6
Sa. 08.03.2014 16:30

17:00
17:00
19:00

TTC Sulgen III
TTC Seedorf II
TSV Hochmössingen III
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

TV Epfendorf
VFB Sigmarswangen
TTC Oberndorf
SV Marschalkenzimmern

1:9
0:9
8:8
1:9

Sa. 15.03.2014 16:30
17:00 v
20:00
20:30 v

TTC Sulgen III
TTSB Aistaig II
TTC Oberndorf
TSV Hochmössingen III

TTC Seedorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
VFB Sigmarswangen
TV Epfendorf

8:8
2:9
9:3
9:7

Di. 18.03.2014 20:00 v TSV Hochmössingen III TTC Seedorf II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.03.2014 17:00 v

18:00
TV Epfendorf
SV Marschalkenzimmern

VFB Sigmarswangen
TTC Sulgen III

9:4
9:1

Sa. 29.03.2014 17:00
18:00
20:00

VFB Sigmarswangen
TV Epfendorf
TTC Oberndorf

SV Marschalkenzimmern
TTSB Aistaig II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim

9:4
9:7
9:7

Sa. 05.04.2014 18:00
20:00

SV Marschalkenzimmern
TTSB Aistaig II

TV Epfendorf
TSV Hochmössingen III

8:8
9:4

Sa. 12.04.2014 17:00
17:00
18:00
20:00
20:00

TTC Sulgen III
TSV Hochmössingen III
TV Epfendorf
TTC Sulgen III
TTSB Aistaig II

TTC Oberndorf
SV Marschalkenzimmern
TTC Seedorf II
TTC Renfrizhausen/Mühlheim
VFB Sigmarswangen

4:9
2:9
9:1
2:9
9:3
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